Magyarországba.

Specification

deren untern 16-ten July 1766. von hieraus mittels des sommer haupt-
schubs zufolge eine von der hochlöblichen kayserlich-königlichen Nieder-
Osterreichischen regierung ergangenén hohen verordnung in Hungarn
abgeschobenen schubmassigen personen, alss
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Hungarn.

Hirsch Samue121 jahr alt, von Prespurg aus Hungarn gebürtig, ledig,
ein jud, alss eine anhero nicht (siel) per 1.

Sopron megyei levéltár, 1766. évi augusztus havi részleges közgyűlés iratai
között.

399.

1766. július 28. Pozsony. A m. kir. helytm'tótanács abból az alkalomból,
hogy Pest megyében egy ötéves zsidójiút a szűlei akarata ellenére meg-
kereszteltek, utasítja Sopron megye közönségét, hogy az ezirányú réqebbi

szigorú tilalmat ismét tegyék közhírré.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnífici, perfllustres
item et generosi domini nobis observandissimi!

Novo rursus casus eveniente, eoque suae majestati sacratissimae sua
via relato existente in eo, quod certus quinquennis judaicus puer insciiis
et invitis parentibus in comitatu Pestiensi per quendam catholicum illi-
cite sane et contra benignam, eamque positívarn suae majestatis sacratis-
simae ordinationem in anno adhuc 1762. interventam et per regnum sub
21-a Junii eodem anno circulariter intimatam, non ita pridem baptisatus
fuerit.

Praetitulatis dominationibus vestris de benigno jussu regio hisce de-
nuo intimat consilium hoc locumtenentiale regium, quatenus praeattac-
tam ordinationem caesareo-regiam in eo videlicet, ne ullus pueros judaeo-
rum aut aliorum infidelium invitis et insciis parenti bus baptisare et surrí-
pere sub comminatione incursus gravium tam ecclesiasticarum, cum civi-
lium poenarum praesumat, interventam et sub praemisso dato sibi abhinc
intimatam de novo rursus in gremio sui pro omnium notitia et exacta ob-
servatione suo modo publicare noverint. Datum ex consilio regio locum-
tenentiali Posonii, die vigesima octava mensis Julii anno millesimo sep-
tingentesimo sexagesimo sexto celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum benevolus, ad officia pa-
ratissimi:

comes Joanries Csáky manu propria.
Franciscus Hatos manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item et generosis dominis N. N. suprema et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum praelatorum, baronum, magnatum et nobili um comitatus Sopronien-
sis, dominis nobis observandissimi Sopronium ex officio.
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Sopron megyei levéltár, 1766. évi közgyűlési iratok október havi csomófában.
Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik